® 305 Ilimenau - NPI - Langewiesen/Oehrenstock - Grafinau - Gehren giiltig ab: 111222 =

Montag - Freitag Samstag So u. Ft
Fahrtnummer 1 3 5 9 11 13 15 17 19 21 23 29 31 137 37 39 139 43 45 51 53 47 49 55 47 49
Verkehrshinweise S F F S S F S S S F S F
llmenau, Busbahnhof (5) ab|05.15|06.15 |06.45|07.40 | 07.55 | 09.55 | 11.55 |12.15 |12.45 |13.05|13.10 |13.50 (14.05 | 14.50 |14.55 |15.25 |15.55 |16.55 |19.05 | 08.00 |10.00 |13.45 |17.05|18.15|13.45 (17.05
limenau, Krankenhausstrale 13.15|13.55 14.55 15.30
limenau, Krankenhaus 13.16 |13.56 14.56 15.31
limenau, J.-F.-Béttger-Strale 13.18 [13.58 14.58 15.33
limenau, Jugendherberge 13.19 [13.59 14.59 15.34
limenau, Fischerhitte 05.18|06.18 |06.48 |07.43|07.58 |09.58 | 11.58 |12.18 13.08 \ \ \ 14.58 \ 15.58 |16.58 |19.08 |08.03 |10.03 |13.48 |17.08 |18.18 |13.48 | 17.08
limenau, Grenzhammer 05.19|06.19 |06.49 |07.44 |07.59 |09.59 | 11.59 |12.19 13.09 [13.21 |114.01 15.01 {14.59 |15.36 |15.59 [16.59 | 19.09 | 08.04 |10.04 |13.49|17.09 |18.19 (13.49|17.09
Langewiesen, Obermiihle 05.22(06.22 |06.52|07.47|08.0210.02 |12.02|12.22 13.1213.23 |14.03 15.0315.02 /15.38|16.02 |17.02 |19.12|08.07 |10.07 |13.52|17.12 |18.22 |13.52 |17.12
Oehrenstock 07.57
Langewiesen, Obermuhle 08.02
Langewiesen, In den Folgen 12.25 13.26 [14.06 15.06
Langewiesen, Rathaus 05.24 |06.24 |06.54 | 08.04 | 08.04 | 10.04 |12.04 13.14 15.04 [{15.40 |16.04 |17.04 |19.14 |08.09 | 10.09 |13.54 |17.14 |18.24 |13.54 |17.14
Langewiesen, Thermos 05.25|06.25 |06.55|08.05|08.05 | 10.05 | 12.05 13.15 15.05[15.41 |116.05|17.05 |19.15|08.10|10.10 |13.55 |17.15|18.25 |13.55 |17.15
limenau, Technikum 12.47 14.07
limenau, Unterpdrlitzer Stralle 12.48 14.08
limenau, Ziolkowskischule 12.50 14.10
limenau, Vogelherd 12.51 14.11
limenau, Blicheloher Strale 12.53 14.13
limenau, Eichicht 12.54 14.14
Wiimbach, Langewiesener Landstr. 05.28 |06.28 |06.58 | 08.08 | 08.08 |10.08 | 12.08 |12.28 \ 13.18 [13.29 |14.09 \ 15.09 [{15.08 |15.44 |16.08 |17.08 |19.18 |08.13 |10.13 |13.58 |17.18 | 18.28 |13.58 | 17.18
Wiimbach 05.30(06.30 |07.00/08.10|08.10{10.10 |12.10|12.30 |13.00 |{13.20 |13.31 | 14.11 [14.20 | 15.11 |15.10 {15.46 |16.10 |17.10 [{19.20 | 08.15|10.15 |14.00 | 17.20 | 18.30 | 14.00 | 17.20
Wiimbach, Gewerbegebiet 05.31(06.31|07.01/08.11|08.11 |{10.11 | 12.11 |12.31 |{13.01 [13.21 |13.32 |14.12 |14.21 |15.12|15.11 |15.47 | 16.11 |17.11 |19.21 |08.16 |10.16 |14.01 [17.21 |18.31 |14.01 |17.21
Grafinau, Gemeinde 05.35(06.35 |07.05|08.15|08.15 10.15 |12.15|12.35 |13.05 |13.25|13.36 | 14.16 (14.25 |15.16 |15.15 |15.51 |16.15|17.15 |19.25 | 08.20 | 10.20 | 14.05 |17.25 | 18.35 |14.05 (17.25
320 nach Stadtilm 05.4% 13.10 14.37 15.57
Gréfinau, Schule 08.17 12.37 14.19 15.19
Gréfinau, Annawerk 14.23 15.23
Gehren, Schule 14.29 15.29
303 nach Jesuborn / Pennewitz 14.39 15.30
Gehren, Markt an 14.30 15.30

S : Verkehrt nur an Schultagen. F : Verkehrt nur in den Ferien.




e 305

Gehren - Grafinau - NPI - Langewiesen/Oehrenstock - lImenau

giiltig ab: 11.12.22 =

Montag - Freitag Samstag So u. Ft
Fahrtnummer 2 4 104 10 110 12 16 116 18 20 120 22 28 32 36 136 38 138 40 42 44 50 52 46 48 54 46 48
Verkehrshinweise S F F S S S F F S S S F S F
Gehren, Schule ab 06.56 |07.57
Gehren, Markt 07.58 15.05 20.21
Gehren, Arnstadter StralRe 08.00 15.07 20.23
Gréfinau, Annawerk 07.01/08.05 15.10 20.26
Grifinau, Gemeinde 05.35/06.15|06.35(07.05|07.0507.06 |08.10 | 08.15(10.15|12.15|12.35|13.10 {13.40 |14.25 |15.15|15.15|15.55 [16.15|17.15 |19.25 |20.30 | 08.20 (10.20 |14.05 |17.25|18.35 |[14.05|17.25
Gréfinau, Schule 05.37/06.17|06.37 (07.07|07.09/07.10|08.12|08.17 (10.17 {12.17 |12.37 |13.12|13.42|14.27 |15.17 |15.17 |15.57 {16.17 |17.17 |19.27 | 20.32|08.21 [10.21 |14.06 | 17.26 |18.36 [{14.06 | 17.26
Wiimbach, Gewerbegebiet 05.40/06.20|06.40(07.10|07.1207.13|08.15|08.20 (10.20{12.20 |12.40|13.15{13.45|14.30 |15.20 | 15.20 |16.00 {16.20 |17.20 |19.30 |20.35|08.24 (10.24 |14.09 |17.29|18.39 [{14.09 | 17.29
Wimbach 05.41/06.21|06.41(07.11|07.13|07.14|08.1608.21 {10.21 {12.21|12.41|13.16 |13.46|14.31 |15.21 |15.21 |16.01 {16.21|17.21 |19.31 |20.36|08.25 [10.25|14.10 | 17.30 |18.40 [{14.10 | 17.30
Wimbach, Langewiesener Landstr. 05.43 07.13|07.15|07.16|08.18|08.23 |10.23 13.18|13.48 |14.33|15.23 |15.23|16.03 |16.23 |17.23 |19.33 |20.38|08.27 |{10.27 |14.12|17.32 (18.42|14.12 |17.32
Langewiesen, Thermos 05.45 07.15 ‘ 08.20/08.25|10.25 13.50 15.25(16.05 (16.25(17.2519.35|20.40|08.29 |10.29 |14.14 | 17.34 |18.44 [14.14 |17.34
Langewiesen, Rathaus 05.47 07.17 08.22|08.27|10.27 13.52 15.27 |16.07 (16.27 |17.27 |19.37 |20.4208.30 |10.30 |{14.15|17.35|18.45 [14.15|17.35
Langewiesen, In den Folgen | | |o7.19]07.20) | | | 1320 | |14.35[15.25| | | | | | | | | | | | | |
310 nach Oehrenstock 13.24 14.40/15.39
Langewiesen, Ehrenburg 05.48 \ \ 07.19/07.21|07.22|08.23|08.28 |10.28 \ \ 13.22|13.53 |14.37 |15.27 |15.28 |16.08 |16.28 | 17.28 |19.38 | 20.43|08.31 |10.31 |14.16 |17.36 |18.46 |14.16 | 17.36
llmenau, Eichicht 06.26[06.46| | \ 12.26[12.46
limenau, Buicheloher Stralle 06.28 |06.48|07.24 |07.26 12.28 (12.48
limenau, Vogelherd 06.29(06.49|07.25|07.27 12.29(12.49
limenau, Ziolkowskischule 06.30(06.50|07.26 |07.28 12.3012.50
limenau, Unterporlitzer Stralle 06.31(06.51|07.27 |07.29 12.31(12.51
llimenau, Albert-Pulvers-Stralle 06.33]06.53|07.29|07.31 12.33]12.53
limenau, Grenzhammer 05.51 07.25/08.26|08.31 {10.31 13.25|13.56 |14.4015.30 {15.31|16.11 {16.31 |17.31|19.41 |20.46|08.34 |10.34 | 14.1917.39 (18.49(14.19 |17.39
limenau, Fischerhitte 05.52 \ 08.27/08.32|10.32 13.26|13.57 |14.41|15.31 |15.32|16.12|16.32 |17.32|19.42 |20.47 |08.35|10.35|14.20 |17.40 (18.50 | 14.20 |17.40
llmenau, Krankenhausstrafe | 07.36|07.30| | | | | | | | | | | | | |
limenau, Busbahnhof (Ausstieg) an|05.55|06.36 06.56/07.32|07.39|07.33 |08.30/08.35|10.35|12.36 |12.56 |13.29 |14.00|14.44 |15.34 |15.35|16.15 |16.35|17.35|19.45|20.50 | 08.38 |10.38 |14.23 |17.43 |18.53 |14.23 |17.43
S : Verkehrt nur an Schultagen. F : Verkehrt nur in den Ferien.




